
 
Zarządzenie Nr 147/2019 

Prezydenta Miasta Leszna  
z dnia 08 kwietnia 2019 r. 

 
 
w sprawie: powołania Komisji w celu zaopiniowania wniosków i utworzenia 
listy wnioskodawców zakwalifikowanych do zawarcia umów podnajmu lokali 
mieszkalnych w Gminnym Towarzystwie Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. 
w Lesznie. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 4 Uchwały Nr VI/82/2019 Rady Miejskiej 
Leszna z dnia 28 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 3053) w sprawie 
określania zasad podnajmu lokali mieszkalnych w Gminnym Towarzystwie 
Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Lesznie, w których Gmina Miasto Leszno jest 
partycypantem. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuję Komisję celem zaopiniowania wniosków i utworzenia listy wnioskodawców 
zakwalifikowanych do zawarcia umów podnajmu lokali mieszkalnych 
w GTBS Sp. z o.o. w składzie: 
 
1.Przedstawiciele Prezydenta Miasta: 
 

- Mariusz Suchanecki, Kierownik Biura Gospodarki Lokalowej  
- Karina Zjeżdżałka, pracownik Biura Gospodarki Lokalowej 
 
2.Przedstawiciel GTBS Sp. z o.o.: 
 

- Anna Graca. 
 

§ 2 
 
Komisja działa na podstawie Uchwały Nr VI/82/2019 Rady Miejskiej Leszna 
z dnia 28 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 3053). 
 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
        Prezydent Miasta Leszna 

           /-/ Łukasz Borowiak 

 


